לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

ג.א.נ.,

הנדון: דוח מיידי בדבר כינוסה של אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב") ותקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, ניתנת בזאת הודעה בדבר כינוסה של אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה אשר תתכנס ביום ב', 24 ביולי 2023 בשעה 17:00 במשרדי החברה, ברחוב יגאל אלון 98, תל אביב (קומה 50) ("משרדי החברה").

1. פירוט הנושאים שעל סדר היום ותמצית ההחלטות המוצעות

1.1 מינוי מר גיורא בר דעה כדירקטור חיצוני בחברה לתקופת כהונה ראשונה בת שלוש (3) שנים, בתוקף מיום 8 באוגוסט 2023. בכפוף לאישור האסיפה את מינויו, מר גיורא בר דעה יהא זכאי לגמול שנתי וגמול השתתפות בהתאם לסכום "המירבי" ובהתאם לדרגת החברה, כמפורט בתוספת השנייה ובתוספת השלישית לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000, כפי שיעודכנו מעת לעת. כמו-כן יהא זכאי לכל התנאים הנהוגים בחברה ביחס לדירקטורים המכהנים בה, כמפורט בתקנה 29 לחלק ד' – פרטים נוספים על התאגיד, המצורף לדוח התקופתי של החברה לשנת 2022¹ וכן בביאור 5 לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים של החברה ליום 31 במרץ 2023².

דירקטוריון החברה קבע בהסתמך על הצהרה שמסר מר גיורא בן דעה לחברה, כי על-פי השכלתו, ניסונו המקצועי וכישוריו, מר גיורא בר דעה, הינו בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית, כהגדרת מונח זה בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005. הצהרתו של מר גיורא בר דעה, כנדרש בהתאם להוראות סעיפים 224ב ו-241א לחוק החברות, מצ"ב כנספח לדוח זימון זה, וניתן לעיין בה במשרדי החברה.

¹ כפי שפורסם ביום 15 במרץ 2023 (אסמכתא מספר : 022561-01-2023), המובא בדוח זה על דרך ההפניה.
² כפי שפורסם ביום 30 במאי 2023 (אסמכתא מספר : 049468-01-2023), המובא בדוח זה על דרך ההפניה.

להלן פרטים אודות מר גיורא בר דעה בהתאם לתקנות 26 ו-36ב(א)(10) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970:

שם הדירקטור גיורא בר דעה
מספר זיהוי 51921195
תאריך לידה 4 במאי 1953
מען להמצאת כתבי בי-דין שני 10, בית יהושע
אזרחות/נתינות ישראלית
חברות בוועדה או בוועדות הדירקטוריון של החברה *
דירקטור חיצוני כן
דירקטור בלתי תלוי דירקטור חיצוני
בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית או כשירות מקצועית מומחיות

* כדירקטור חיצוני יצטרף מר גיורא בר דעה לוועדות הביקורת, התגמול ובחינת הדוחות הכספיים של החברה.

ועדת הביקורת של החברה דנה בקיומם של קשרים עסקיים עם מר בר גיורא העשויים להוות זיקה כהגדרתם בסעיף 240(ב) לחוק החברות, וקבעה כי קשרים אלה הינם זניחים, כאמור בתקנה 5(א) לתקנות החברות (עניינים שאינם מהווים זיקה), התשס"ז-2006, כמפורט להלן:

מר גיורא בר דעה כיהן כנשיא ומנכ"ל שטראוס גרופ בע"מ ("שטראוס") עד ליום 30 בנובמבר 2022. שטראוס הינה ספק של יינות ביתן בע"מ, חברה בשליטתה של אלקטרה מוצרי צריכה (1970) בע"מ (חברה בשליטה של אלקו בע"מ, בעלת השליטה בחברה).

הקשרים העסקיים האמורים נבחנו על ידי ועדת הביקורת ונקבע כי הינם זניחים הן ביחס לחברה והן ביחס למר גיורא בר דעה.

תמצית ההחלטה המוצעת: לאשר את מינויו של מר גיורא בר דעה כדירקטור חיצוני בחברה לתקופת כהונה ראשונה בת שלוש (3) שנים, בתוקף מיום 8 באוגוסט 2023, וכן לאשר את תנאי כהונתו כמפורט בדוח זה.

1.2. מינוי גב' נעמה זלדיס כדירקטורית בלתי תלויה לתקופת כהונה ראשונה בתוקף מיום 6 בנובמבר 2023. בכפוף לאישור האסיפה את מינויה, גב' נעמה זלדיס תהא זכאית לגמול שנתי וגמול השתתפות בהתאם לסכום "המירבי" ובהתאם לדרגת החברה, כמפורט בתוספת השנייה ובתוספת השלישית לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000, כפי שיעודכנו מעת לעת. כמו-כן תהא זכאית לכל התנאים הנהוגים בחברה ביחס לדירקטורים המכהנים בה, כמפורט בתקנה 29 לחלק ד' – פרטים נוספים על התאגיד, המצורף לדוח התקופתי של החברה לשנת 2022, וכן בביאור 5 לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים של החברה ליום 31 במרץ 2023.

דירקטוריון החברה קבע בהסתמך על הצהרה שמסרה גב' נעמה זלדיס לחברה, כי על-פי השכלתה, ניסיונה המקצועי וכישוריה, גב' נעמה זלדיס, הינה בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית, כהגדרת מונח זה בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005. הצהרתה של גב' נעמה זלדיס, כנדרש בהתאם להוראות סעיפים 224ב ו-241א) לחוק החברות, מצ"ב כנספח לדוח זימון זה, וניתן לעיין בה במשרדי החברה.

להלן פרטים אודות גב' נעמה זלדיס בהתאם לתקנות 26 ו-36ב(א)(10) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970:

שם הדירקטור נעמה זלדיס
מספר זיהוי 057783771
תאריך לידה 16 באפריל 1963
מען להמצאת כתבי בי-דין מבוא דליה 7, יהוד
אזרחות /נתינות ישראלית
חברות בוועדה או בוועדות הדירקטוריון של החברה *
דירקטורית חיצוני לא
דירקטורית בלתי תלויה כן
בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית או כשירות מקצועית מומחיות חשבונאית

בנוסף, בעל מניה לא רשום זכאי גם להצביע באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז'2 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("מערכת ההצבעה האלקטרונית", "כתב הצבעה אלקטרוני" ו-"חוק ניירות ערך", בהתאמה).

4.4. בא-כוח להצבעה

כאמור לעיל, בעל מניות רשאי למנות בא כוח להצביע במקומו. מינויו של בא הכוח יהיה בכתב בחתימת הממנה או בא כוחו המורשה לכך, ואם הממנה הוא תאגיד - בחותמת התאגיד בצירוף חתימת המוסמך או המוסמכים לחייב את התאגיד.

בעל מניות לא רשום, ימציא למשרדי החברה בכתובת הרשומה לעיל או לפקס: 03-6939679 (לידי מר אליעזר וסלי), לא פחות מארבע (4) שעות לפני המועד הקובע לתחילת האסיפה, אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניה במועד הקובע. באישור יכללו הפרטים

הנקובים בתקנה 2 ובטופס שבתוספת לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000. בעל מניות לא רשום כאמור, זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק את מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש זאת. בקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים.

לחילופין, בעל מניות לא רשום יהיה רשאי להעביר לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית עד מועד נעילת המערכת (כאמור בסעיף 4.6 לעיל).